
OR.120.27.2021                                                                                     Przemęt, 28-05-2021 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 27.2021 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych oraz jego zastępcy  

w Urzędzie Gminy w Przemęcie 
  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z  2020 r. poz. 713 i 1378) w związku  z art. 37 ust. 1 lit. a  Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L. 

206. 119. 1) oraz art. 8 i 9 pkt. 1 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Pana Stanisława Rozwadowskiego na inspektora ochrony danych 

(IOD)  w Urzędzie Gminy w Przemęcie. 

2. Wyznacza się Pana Piotra Leśniewicza na zastępcę inspektora ochrony danych w Urzędzie 

Gminy w Przemęcie. 

 

§ 2.  Do zadań inspektora ochrony danych oraz jego zastępcy należy wykonywanie zadań 

wskazanych w art. 39 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ochrony danych oraz jego 

zastępcy. 

 

§ 4.  Traci moc zarządzenie nr 31.2018 Wójta Gminy Przemęt z dnia 21 sierpnia 2018 r.  

w sprawie: wyznaczenia inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Przemęt 

(OP.120.31.2018). 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: 

Liwia Sterna 

 


